[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.09.2022г.      №49
307352 Курская область, Рыльский район

с.Щекино

О проведении общественного

обсуждения проекта постановления

администрации Щекинского сельсовета

Рыльского района «Об утверждении программы

профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по

муниципальному контролю в сфере

благоустройства на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Решением Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района от 24 декабря 2021 г. №16 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района от 15.11.2021г. №11 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области»», Уставом МО «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области, администрация Щекинского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественное обсуждение по вопросу обсуждения проекта постановления администрации Щекинского сельсовета Рыльского района «Об утверждении программы  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2023 год»» с 01 октября 2022 года по 01 ноября 2022 года.

2. Определить, что предложения по итогам рассмотрения проекта в период проведения общественных обсуждений направляются на электронную почту администрации Щекинского сельсовета Рыльского района (chekino.rylsk@yandex.ru) или посредством почтовой связи 307352 Курская область, Рыльский район, с.Щекино, д.53.

3. Настоящее постановление довести до сведения населения путем обнародования и размещения на официальном сайте администрации Щекинского сельсовета Рыльского района в сети «Интернет».

И.о.Главы Щекинского сельсовета
Рыльского района                                                                              О.А.Петрова